

BYANÄTSFORUMS NYHETSREV



BYANÄTSFORUM
BREDBANDSFÖRENINGAR I NÄTVERK

Workshop om lokala nätverk

Byanätsforum undersöker möjligheterna att skapa lokala nätverk för våra medlemmar där man kan utbyta erfarenheter lokalt. Vi kommer att ha en workshop måndag den 3 oktober kring hur sådana nätverk skulle kunna bildas och vilket ansvar de skulle kunna ha.

Boka den kvällen – inbjudan med mer information kommer inom kort.

PTS Bredbandsforum framtida arbete

Byanätsforum samlar nu in data för att hjälpa PTS Bredbandsforum i sitt framtida strategiska arbete.

Alla byanät, oavsett om man är medlem hos Byanätsforum eller inte, får gärna svara på frågorna från PTS.

Senast den 30 september behöver vi era svar.

[Till formuläret med frågor](#)



PTS Bredbandsstöd

Den 22 augusti stängde årets ansökningsperiod för bredbandsstödet 2022. PTS har offentliggjort vem som sökt och vi kan se att antalet sökta projekt minskat markant, med över 50%, och att kostnaden per prioriterad byggnad stigit. Det kan bero på att de enkla och billiga projekten fick del av stödet 2021 och därför inte finns med nu.

Vi ser också att tolv bredbandsföreningar sökt stöd varav fem är medlemmar i Byanätsforum. Det nätverk vi bildade i juni har gett möjlighet till våra medlemmar att utbyta tips och idéer kring hur man ska lägga upp sin ansökan. Till nästa år ska vi starta upp tidigare så att ännu fler kan få del av stödet!

Byanätsforum kommer även att arbeta aktivt för att regelverket ska anpassas bättre till bredbandsföreningarnas förutsättningar och att det ska finnas bättre stöd ifrån det allmänna i ansökningsprocessen.



Goda exempel

Från kansliet efterlyser vi goda exempel från vårt avlänga land på platser där man använder sitt bredbandsnät på innovativa sätt. Har du ett bra exempel på någon by eller mindre ort där man använder sin uppkoppling till mer än e-post, Google och TV, där det offentliga nyttjar fibern till nya tjänster, där man hittar gemensamma aktiviteter med hjälp av uppkopplingen eller något annat smart.

Hör av dig till kansliet på kansliet@byanatsforum.se med ditt exempel!

PTS Bredbandskartläggning

PTS årliga bredbandskartläggning genomförs i oktober. Kom ihåg att den är obligatorisk för oss nätagare och att den bland annat ligger till grund för vilka byggnader som prioriteras i nästa års bredbandsstöd.

För att hjälpa oss att fylla i kartläggningen korrekt kommer PTS att hålla ett webinarium riktat till bredbandsföreningar onsdagen den 12 oktober klockan 16:30-17:30. Inbjudan och mer information kommer senare men meddela gärna datumet till den i er förening som ansvarar för att svara på kartläggningen.

Nominera Årets landsbygdsutvecklare

Hela Sverige ska leva letar nu efter Årets landsbygdsutvecklare och det är fritt fram att nominera. Utmärkelsen instiftades förra året för att kunna lyfta en enskild individ som gjort en extraordinär och inspirerande insats för landsbygden.

Skicka in ditt förslag till Årets landsbygdsutvecklare 2022 senast 1 oktober.

Vinnaren presenteras på Hela Sverige ska levas höstmöte den 24 november.

BYANÄTSFORUMS KANSLI – kontakta gärna oss

E-post: kansliet@byanatsforum.se

Telefon: 010-641 10 28

Hemsida: www.byanatsforum.se



BYANÄTSFORUM HELPDESK

E-post: helpdesk@byanatsforum.se

Telefon: 0706-43 43 98



Mikael Carlsson Kerstell

Verksamhetsledare



BYANÄTSFORUM
BREDBANDSFÖRENINGAR I NÄTVERK

